
ZARZĄDZENIE NR 253.2022 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Szudziałowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257   pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.)  oraz   § 10 pkt 2  Uchwały Nr XXIV.187.2021 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2022 rok  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów budżetowych o kwotę                    89.202,00 zł   

2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę                            1.748,00 zł         

3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                          114.694,67 zł  

4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                          27.240,67 zł 

5. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą nr 1 i nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      -  23.297.153,45 zł 

- z tego: bieżące   14.036.308,31 zł, majątkowe     9.260.845,14 zł 

2) Plan wydatków ogółem      - 26.267.574,74 zł 

- z tego: bieżące  13.956.980,28 zł, majątkowe     12.310.594,46 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  2.970.421,29 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:       

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 16.167,66 zł. 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.954.253,63 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795DD4F7-1F1E-46BF-A05B-881AB3491AF0. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -1 748,00 26 800,00

0,00 0,00

80103 -1 748,00 0,00

0,00 0,00

-1 748,00 0,00

80195 0,00 26 800,00

0,00 0,00

0,00 26 800,00

854 0,00 28 800,00

Dochody budżetu gminy Szudziałowo na 2022 rok

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 28 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
146 464,00 146 464,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 26 800,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

65 000,00 63 252,00

Pozostała działalność 146 464,00 173 264,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 73 700,00 71 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 320 914,00 345 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
146 464,00 146 464,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 253.2022 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 31 marca 2022 roku

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795DD4F7-1F1E-46BF-A05B-881AB3491AF0. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85415 0,00 28 800,00

0,00 0,00

0,00 28 800,00

razem: -1 748,00 55 600,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 33 602,00

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 33 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 639 844,60 1 639 844,60

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 9 260 845,14 9 260 845,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 182 914,31 182 914,31

majątkowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 28 800,00

bieżące 11 641 697,31 11 695 549,31

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 28 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795DD4F7-1F1E-46BF-A05B-881AB3491AF0. Podpisany Strona 2



75495 0,00 33 602,00

0,00 0,00

0,00 33 602,00

razem: 0,00 33 602,00

0,00 0,00

-1 748,00 89 202,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 822 758,91 1 822 758,91

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 23 209 699,45 23 297 153,45

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 33 602,00

bieżące 2 307 157,00 2 340 759,00

Pozostała działalność 0,00 33 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795DD4F7-1F1E-46BF-A05B-881AB3491AF0. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

797 166,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 166,48 787 166,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 166,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 166,48 787 166,48 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 409 326,78 4 759 326,78 4 457 440,78 3 540 985,00 916 455,78 0,00 155 422,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

-24 923,00 -24 923,00 -24 923,00 -1 748,00 -23 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 975,00 49 975,00 49 975,00 0,00 49 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 434 378,78 4 784 378,78 4 482 492,78 3 539 237,00 943 255,78 0,00 155 422,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

3 328 208,32 3 328 208,32 3 191 808,32 2 767 277,23 424 531,09 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 350,00 -11 350,00 -11 350,00 0,00 -11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 318 208,32 3 318 208,32 3 181 808,32 2 767 277,23 414 531,09 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 455,92 -10 455,92 -10 455,92 0,00 -10 455,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 544,08 189 544,08 189 544,08 0,00 189 544,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Szudziałowo na 2022 rok

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 253.2022 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 31 marca 2022 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795DD4F7-1F1E-46BF-A05B-881AB3491AF0. Podpisany Strona 1



-894,08 -894,08 -894,08 0,00 -894,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 605,92 11 605,92 11 605,92 0,00 11 605,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 424,45 476 424,45 458 902,45 441 700,68 17 201,77 0,00 17 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 748,00 -1 748,00 -1 748,00 -1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 676,45 474 676,45 457 154,45 439 952,68 17 201,77 0,00 17 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 748,00 -1 748,00 -1 748,00 -1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 252,00 61 252,00 61 252,00 61 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

118 347,00 118 347,00 118 347,00 0,00 118 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 825,00 -11 825,00 -11 825,00 0,00 -11 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 522,00 106 522,00 106 522,00 0,00 106 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 347,00 118 347,00 118 347,00 0,00 118 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 825,00 -11 825,00 -11 825,00 0,00 -11 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 522,00 106 522,00 106 522,00 0,00 106 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 519,86 220 519,86 74 055,86 0,00 74 055,86 0,00 0,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 625,00 48 625,00 48 625,00 0,00 48 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 144,86 269 144,86 122 680,86 0,00 122 680,86 0,00 0,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 625,00 48 625,00 48 625,00 0,00 48 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 625,00 48 625,00 48 625,00 0,00 48 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 893,50 41 893,50 39 993,50 5 600,00 34 393,50 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795DD4F7-1F1E-46BF-A05B-881AB3491AF0. Podpisany Strona 2



-1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 893,50 41 893,50 39 993,50 6 680,00 33 313,50 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 293,50 40 293,50 38 393,50 5 600,00 32 793,50 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 293,50 40 293,50 38 393,50 6 680,00 31 713,50 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 680,00 6 680,00 6 680,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 293,50 18 293,50 18 293,50 0,00 18 293,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 213,50 17 213,50 17 213,50 0,00 17 213,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 588,04 994 588,04 623 717,04 246 416,00 377 301,04 0,00 370 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-128,49 -128,49 -128,49 0,00 -128,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,49 128,49 128,49 0,00 128,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 588,04 994 588,04 623 717,04 246 416,00 377 301,04 0,00 370 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 567,04 253 567,04 253 267,04 232 466,00 20 801,04 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-128,49 -128,49 -128,49 0,00 -128,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,49 128,49 128,49 0,00 128,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 567,04 253 567,04 253 267,04 232 466,00 20 801,04 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,49 128,49 128,49 0,00 128,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 128,49 4 128,49 4 128,49 0,00 4 128,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111,49 -111,49 -111,49 0,00 -111,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,51 388,51 388,51 0,00 388,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683,00 683,00 683,00 0,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795DD4F7-1F1E-46BF-A05B-881AB3491AF0. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 800,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 800,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 800,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 458,26 54 458,26 54 458,26 41 310,00 13 148,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 360,26 54 360,26 54 360,26 41 310,00 13 050,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 077 542,26 11 554 114,28 9 890 351,28 6 155 687,00 3 734 664,28 572 136,00 654 563,00 247 064,00 0,00 190 000,00 11 523 427,98 11 523 427,98 0,00 0,00

-26 229,49 -26 229,49 -26 229,49 -1 748,00 -24 481,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 983,49 79 983,49 51 183,49 1 080,00 50 103,49 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 131 296,26 11 607 868,28 9 915 305,28 6 155 019,00 3 760 286,28 572 136,00 683 363,00 247 064,00 0,00 190 000,00 11 523 427,98 11 523 427,98 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

89 964,00 89 964,00 1 764,00 0,00 1 764,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 011,18 -1 011,18 -1 011,18 0,00 -1 011,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 613,18 34 613,18 1 113,18 1 113,18 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 566,00 123 566,00 1 866,00 1 113,18 752,82 0,00 121 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 2 385 181,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 385 181,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795DD4F7-1F1E-46BF-A05B-881AB3491AF0. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 602,00 33 602,00 102,00 102,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 602,00 33 602,00 102,00 102,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 964,00 89 964,00 1 764,00 0,00 1 764,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 011,18 -1 011,18 -1 011,18 0,00 -1 011,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011,18 1 011,18 1 011,18 1 011,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 964,00 89 964,00 1 764,00 1 011,18 752,82 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,60 150,60 150,60 150,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,60 150,60 150,60 150,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,58 20,58 20,58 20,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,58 20,58 20,58 20,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795DD4F7-1F1E-46BF-A05B-881AB3491AF0. Podpisany Strona 5



1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-694,20 -694,20 -694,20 0,00 -694,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,80 305,80 305,80 0,00 305,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764,00 764,00 764,00 0,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-316,98 -316,98 -316,98 0,00 -316,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,02 447,02 447,02 0,00 447,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 000,00 2 178 000,00 120 600,00 87 500,00 33 100,00 0,00 2 057 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 098,00 2 178 098,00 120 698,00 87 500,00 33 198,00 0,00 2 057 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,62 24,62 24,62 0,00 24,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,62 24,62 24,62 0,00 24,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,38 73,38 73,38 0,00 73,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,38 73,38 73,38 0,00 73,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 305 412,00 2 305 412,00 159 812,00 122 658,00 37 154,00 0,00 2 145 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 011,18 -1 011,18 -1 011,18 0,00 -1 011,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 711,18 34 711,18 1 211,18 1 113,18 98,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 339 112,00 2 339 112,00 160 012,00 123 771,18 36 240,82 0,00 2 179 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795DD4F7-1F1E-46BF-A05B-881AB3491AF0. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta  Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2022 rok   

DOCHODY 

1.Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.78.2022.EŻ z dnia 26.03.2022 r. zwiększa się plan dochodów 
i wydatków o kwotę 28.800 zł w rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym, na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

2.Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.63.2022.EŻ z dnia 26.03.2022 r. dostosowuje się   plan 
dochodów i wydatków zmniejszając o kwotę 1.748 zł w rozdz. 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych, na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2022. 

3.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 33.602 zł w rozdz. 75495 Pozostała działalność  na sfinansowanie 
pomocy obywatelom Ukrainy ze środków   Funduszu Pomocy. 

4.Na podstawie podpisanego porozumienia z MEN wprowadza się do budżetu dotację w kwocie 
26.800 zł w rozdz. 80195 Pozostała działalność na realizację przedsięwzięcia w 2022 r. ,,Poznaj Polskę”. 

WYDATKI 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  48.625 zł w rozdz. 80195 Pozostała działalność na 
przygotowanie i przeprowadzenie wycieczek szkolnych w szkołach podstawowych, w ramach 
przedsięwzięcia ,,Poznaj Polskę”. Własne środki stanowią   kwotę  21.825 zł,  będą pochodziły z wpłat 
uczniów. 

2. W ramach działalności Urzędu Gminy dokonano przesunięć w  działach: Dz. 801 Oświata 
i wychowanie oraz  Dz. 851 Ochrona zdrowia. 

3. Na wniosek  dyrektora szkoły w Szudziałowie przesunięto kwotę 1.350 zł w  Dz. 801 Oświata 
i wychowanie  na    szkolenia pracowników, 

4. Na wniosek kierownika GOPS przesunięto kwotę  1.164,29 zł w  Dz. 852 Pomoc społeczna, na  
wynagrodzenia i pochodne w związku z obsługą zadań zleconych w zakresie wypłaty dodatków 
osłonowych. 

5. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 33.602 zł w rozdz.  85231 Pomoc dla cudzoziemców  na wypłaty 
świadczeń obywatelom Ukrainy, ze środków Funduszu Pomocy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795DD4F7-1F1E-46BF-A05B-881AB3491AF0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



